

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事
工事地名	新潟県新潟市東区一日市～北区濁川地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号		1 4) 単価適用年月	2024年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年12月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	414日間 自 令和 7年 1月10日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 2) 処 分 費 等	1,538,545
		2 3) 公 告 日	令和 6年11月14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事		式	1		208,299,707				
舗装工		式	1		65,904,973				
舗装打換え工 (車道部)		式	1		31,033,103				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦150m m 夜間(著しい時間的 制約)	m	900	954	858,600			単-1号	
路面切削 (下り線)	全面切削6cm以下 段差 擦付撤去無 夜間(著し い時間的制約)	m2	4,810	680.8	3,274,648			単-2号	
路面切削 (上り線)	全面切削6cmを超え12c m以下 段差擦付撤去無 夜間(著しい時間的制 約)	m2	2,640	769.8	2,032,272			単-3号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間(著しい 時間的制約)	m3	451	2,408	1,086,008			単-4号	
殻処分	アスファルト殻	m3	451	3,055	1,377,805			単-5号	
基層(車道・路肩部) (上り線)	⑪密粒度アスコン(13FH)改 質材入 t=30mm 3.0m< W 夜間(著しい時間的 制約)	m2	2,640	1,579	4,168,560			単-6号	
表層(車道・路肩部) (上り線)	⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm 3.0m <W 夜間(著しい時間 的制約)	m2	2,640	2,489	6,570,960			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表層(車道・路肩部) (下り線)	⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm 3.0m ＜W 夜間(著しい時間 的制約)	m2	4,810	2,425	11,664,250			単-8号	
舗装打換え工 (歩道部)		式	1		3,843,720				
路面切削	全面切削6cm以下 段差 擦付撤去無 夜間(著し い時間的制約)	m2	1,620	680.8	1,102,896			単-9号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間(著しい 時間的制約)	m3	48	2,408	115,584			単-10号	
殻処分	アスファルト殻	m3	48	3,055	146,640			単-11号	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=30mm 1.4m＜W 夜間 (著しい時間的制約)	m2	1,620	1,530	2,478,600			単-12号	
橋面防水工 (車道部)		式	1		24,264,650				
橋面防水	塗膜防水 夜間(著しい 時間的制約)	m2	7,450	3,257	24,264,650			単-13号	
橋面防水工 (歩道部)		式	1		6,763,500				
橋面防水	塗膜防水 夜間(著しい 時間的制約)	m2	1,620	4,175	6,763,500			単-14号	
区画線工		式	1		417,384				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		417,384				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温 夜間(著しい時間の制約)	m	1,800	184.9	332,820			単-15号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱 夜間(著しい時間の制約)	m	360	234.9	84,564			単-16号	
橋梁床版工		式	1		11,149,556				
床版補強工(炭素繊維接着工法)		式	1		11,149,556				
下地処理		m2	179	2,674	478,646			単-17号	
プライマー	ポキシ樹脂系	m2	159	2,274	361,566			単-18号	
不陸整正	ポキシ樹脂系	m2	159	6,304	1,002,336			単-19号	
炭素繊維シート接着		m2	476	18,660	8,882,160			単-20号	
仕上げ塗装	柔軟型ポキシ樹脂系、柔軟型ウレタン系	m2	159	2,672	424,848			単-21号	
橋梁付属物工		式	1		19,012,150				
伸縮装置止水工		式	1		10,543,000				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
伸縮装置非排水化处理 (A1橋台上下線)	乾式止水材	箇所	1	2,665,000	2,665,000			単-22号	
伸縮装置非排水化处理 (P4橋脚上下線)	乾式止水材	箇所	1	2,703,000	2,703,000			単-23号	
伸縮装置非排水化处理 (P8橋脚上下線)	乾式止水材	箇所	1	2,703,000	2,703,000			単-24号	
伸縮装置非排水化处理 (A2橋台上下線)	乾式止水材	箇所	1	2,472,000	2,472,000			単-25号	
落橋防止装置工		式	1		417,500				
落橋防止構造取替		箇所	1	417,500	417,500			単-26号	
排水施設工		式	1		307,578				
排水管	高気密ステンレス排水管	m	4	76,240	304,960			単-27号	
コンクリートアンカーボルト設置		本	2	1,309	2,618			単-28号	
橋梁用高欄工		式	1		7,744,072				
部材取替え (歩道部高欄)		kg	278	26,540	7,378,120			単-29号	
紫外線硬化型FRPシート設置 (上り)		m2	0.1	329,900	32,990			単-30号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
紫外線硬化型FRPシート設置 (下り)		m2	1	329,900	329,900			単-31号	
現場発生品運搬	高欄部材	t	0.2	15,310	3,062			単-32号	
橋梁補修工		式	1		29,156,370				
断面修復工		式	1		21,312,272				
左官工法 (床版上面) 夜間・著しい時間的制約	1構造物当り修復延べ 体積 4.27m3 低弾性テ ックス改質超速硬コンクリート 鉄筋ケレン・鉄筋防錆 処理無	構造物	1	18,160,000	18,160,000			単-33号	
左官工法 (床版下面)	1構造物当り修復延べ 体積 1.26m3 ポリマーセメン トモルタル(左官工法用) 鉄 筋ケレン・鉄筋防錆処 理無	構造物	1	3,127,000	3,127,000			単-34号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	6	1,862	11,172			単-35号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	2,350	14,100			単-36号	
当板補強工		式	1		7,844,098				
芯出し素地調整		m2	9	35,160	316,440			単-37号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場孔明	φ 26.5	本	785	1,427	1,120,195			単-38号	
補強部材取付		部材	25	201,500	5,037,500			単-39号	
高力ボルト締め	S10T M22	本	797	1,614	1,286,358			単-40号	
ビニール仕上げ		本	797	104.9	83,605			単-41号	
現場塗装工		式	1		46,861,626				
橋梁塗装工 (Rc- I 塗装)		式	1		18,704,526				
清掃・水洗い		m2	1,170	193.7	226,629			単-42号	
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	1,170	7,766	9,086,220			単-43号	
防食下地	有機ジンクリッチペイント	m2	1,170	1,706	1,996,020			単-44号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	m2	1,170	1,844	2,157,480			単-45号	
下塗 (増塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	1,170	922	1,078,740			単-46号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 赤系 塗装回数 1回	m2	1,170	1,020	1,193,400			単-47号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 赤系 塗装回数 1回	m2	1, 170	2, 083	2, 437, 110			単-48号
面取り加工		R=2mm	m	890	594. 3	528, 927			単-49号
道路付属構造物塗装工 (高欄)			式	1		28, 157, 100			
素地調整			m2	2, 550	1, 213	3, 093, 150			単-50号
上塗		高純度シリコン塗料 (ライトグレー) 高欄 2回塗り	m2	2, 550	9, 829	25, 063, 950			単-51号
構造物撤去工			式	1		23, 048			
橋梁付属物撤去工			式	1		23, 048			
排水管撤去			m	4	5, 762	23, 048			単-52号
仮設工			式	1		35, 774, 600			
足場工			式	1		33, 609, 600			
足場		吊足場 夜間(著しい時間的制約)	m2	1, 300	18, 600	24, 180, 000			単-53号
足場		片側朝顔防護足場 タイフーンB+E 夜間(著しい時間的制約)	m2	390	12, 720	4, 960, 800			単-54号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場		橋脚回り足場 タイプF 夜間(著しい時間的制約)	m2	210	21,280	4,468,800			単-55号
交通管理工			式	1		2,165,000			
交通誘導警備員			人日	50	17,320	866,000			単-56号
交通誘導警備員		夜間	人日	50	25,980	1,299,000			単-57号
直接工事費			式	1		208,299,707			
共通仮設費			式	1		24,854,000			
共通仮設費			式	1		2,107,000			
運搬費			式	1		329,200			
建設機械運搬費			台	4	82,300	329,200			単-58号
技術管理費			式	1		58,800			
道路施設基本データ作成費用			式	1		58,800			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,719,000			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 阿賀野川大橋補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕	数量増減	金額増減	摘要
						工事区分	橋梁保全工事			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額					
共通仮設費 (率計上)		式	1		22,747,000					
純工事費		式	1		233,153,707					
現場管理費		式	1		94,789,000					
工事原価		式	1		327,942,707					
一般管理費等		式	1		87,777,293					
工事価格		式	1		375,720,000					
消費税相当額		式	1		37,572,000					
工事費計		式	1		413,292,000					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		58,800			WYB00026 単一 127号
合 計					58,800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦150mm 夜間(著しい時間的制約)	単位	m	数量	1	単価	954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	954	954	CB430510	
計						954		
単価						954	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一2号	路面切削 (下り線)	全面切削6cm以下 段差擦付撤去無 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	680. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	680. 8	680. 8	CB430010	
計						680. 8		
単価						680. 8	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一3号	路面切削 (上り線)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差擦付撤去無 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価 769. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	769. 8	769. 8	CB430010
計						769. 8	
単価						769. 8	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間(著しい時間的制約)	単位	m3	数量	1	単価 2, 408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬 (路面切削)		無し 10. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 408	2, 408	CB430020
計						2, 408	
単価						2, 408	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一5号	処処分	アスファルト処	単位	m3	数量	1	単価 3, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費（t）			t	2. 35	1, 300	3, 055	WB020052 単一 59号
計						3, 055	
単価						3, 055	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一6号	基層(車道・路肩部) (上り線)	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm 3. 0m<W 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価 1, 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 30mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1, 579	1, 579	CB410240
計						1, 579	
単価						1, 579	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一7号	表層(車道・路肩部) (上り線)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 3. 0m<W 夜間 (著しい時間的制約)	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 489	2, 489	CB410260	
計						2, 489		
単価						2, 489	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一8号	表層(車道・路肩部) (下り線)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 3. 0m<W 夜間 (著しい時間的制約)	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	2, 425	2, 425	CB410260	
計						2, 425		
単価						2, 425	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一9号	路面切削	全面切削6cm以下 段差擦付撤去無 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	680. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	680. 8	680. 8	CB430010	
計						680. 8		
単価						680. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間(著しい時間的制約)	単位	m3	数量	1	単価	2, 408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 408	2, 408	CB430020	
計						2, 408		
単価						2, 408	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一11号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 300	3, 055	WB020052 単一 59号	
計						3, 055		
単価						3, 055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一12号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=30mm 1. 4m<W 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	1, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1. 4m以上 30mm 各種(2. 20以上2. 30t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1, 530	1, 530	CB410261	
計						1, 530		
単価						1, 530	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一13号	橋面防水	塗膜防水 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	100	単価 3,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜系防水		補修 無 無 有	m 2	100	2,579	257,900	WB812920 単一 60号
端部目地処理材設置工		ビッドとL型防水テープ H25×W50×T3mm	m	24.9	559.9	13,941.51	WYB00012 単一 61号
端部目地処理材（橋面防水用）		ビッドとL型防水テープ（相当品）H25×W50×T3mm	m	24.9	860	21,414	
成形目地材		セシールSSテープ（相当品）W30×t5mm	m	24.9	340	8,466	
導水パイプ		テトロン繊維性 φ 1 0 m m	m	12.8	630	8,064	
導水パイプ		テトロン繊維性 φ 2 0 m m	m	16.2	980	15,876	
計						325,661.51	
単価						3,257	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一14号	橋面防水	塗膜防水 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	100	単価	4, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 有	m 2	100	2, 579	257, 900	WB812920 単一 60号	
端部目地処理材設置工		ビッドとL型防水テープ H25×W50×T3mm	m	112. 4	559. 9	62, 932. 76	WYB00028 単一 62号	
端部目地処理材（橋面防水用）		ビッドとL型防水テープ（相当品） H25×W50×T3mm	m	112. 4	860	96, 664		
計						417, 496. 76		
単価						4, 175	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一15号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温 夜間(著しい時間的制約)	単位	m	数量	1	単価	184. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 著しく有り 無し 常温 白 全ての費用	m	1	184. 9	184. 9	WB821210 単一 63号	
計						184. 9		
単価						184. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71	
単一16号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱 夜間(著しい時間的制約)	単位	m	数量	1	単価	234. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 著しく有り 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	234. 9	234. 9	WB821210 単一 64号	
計						234. 9		
単価						234. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	下地処理		単位	m2	数量	1	単価	2, 674	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理工			m 2	1	2, 674	2, 674	WB431400 単一 65号		
計						2, 674			
単価						2, 674	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	プライマー	エポキシ樹脂系	単位	m2	数量	1	単価	2, 274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー工		格子貼り	m 2	1	2, 274	2, 274	WB431410 単一 66号	
計						2, 274		
単価						2, 274	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	不陸整正	エポキシ樹脂系	単位	m2	数量	1	単価	6,304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正工		格子貼り	m 2	1	6,304	6,304	WB431420 単一 67号	
計						6,304		
単価						6,304	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	炭素繊維シート接着		単位	m2	数量	476	単価	18,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【主筋方向（1層目）】								
炭素繊維シート接着工		格子貼り 1方向・高強度 目付量600g/m2 引張強度3400N/mm2 無	m 2	114	20,310	2,315,340	単一	68号
【配力筋方向（1層目）】								
炭素繊維シート接着工（格子貼り）		1方向・高強度 目付量450g/m2 引張強度3400N/mm2	m 2	124	17,140	2,125,360	単一	69号
【主筋方向（2層目）】								
炭素繊維シート接着工		格子貼り 1方向・高強度 目付量600g/m2 引張強度3400N/mm2 無	m 2	114	20,310	2,315,340	単一	68号
【配力筋方向（2層目）】								
炭素繊維シート接着工（格子貼り）		1方向・高強度 目付量450g/m2 引張強度3400N/mm2	m 2	124	17,140	2,125,360	単一	69号
計						8,881,400		
単価						18,660	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	仕上げ塗装	柔軟型 ^{エポキシ} 樹脂系、柔軟型 ^{ウレタン} 系	単位	m2	数量	1	単価	2, 672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕上げ塗装工			m 2	1	2, 672	2, 672	WB431440 単一 70号	
計						2, 672		
単価						2, 672	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一22号	伸縮装置非排水化处理 (A1橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 665, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置止水部材設置工 A1橋台（上下線）		支持金具設置・止水ゴム設置・仕上げ工含む	箇所	1	1, 128, 000	1, 128, 000	WYB00014 単一 71号	
乾式止水材		Type-250 (特) (相当品)	m	2. 4	69, 400	166, 560		
乾式止水材		Type-300 (特) (相当品)	m	2. 4	79, 900	191, 760		
防塵フォーム		ポリエチレンフォーム	L	15. 4	882	13, 582. 8		
接着材		2成分形変成シリコン系	L	7. 9	2, 520	19, 908		
プライマー		ウレタン樹脂系	k g	0. 3	5, 220	1, 566		
漏水防止材		ゴム系発泡材 50mm×10mm	m	5. 5	900	4, 950		
漏水防止材		ゴム系発泡材 65mm×10mm	m	7. 9	1, 170	9, 243		
止水ゴムパッキン		YN型-300 (EPT) (相当品)	m	4. 9	39, 800	195, 020		
止水ゴムパッキン		YN型-300 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 4	43, 800	61, 320		
止水ゴムパッキン		YN型-400 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 5	52, 600	78, 900		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0
単一22号	伸縮装置非排水化处理 (A1橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価 2, 665, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端部ジャバラ蓋		タイプ-M(EPT) (相当品)	個	4	23, 000	92, 000	
端部ジャバラ蓋		タイプ-ML(EPT) (相当品)	個	4	34, 500	138, 000	
端部ジャバラ蓋		タイプ-L(EPT) (相当品)	個	4	34, 500	138, 000	
排水パイプ[止水ゴム付]		50A(EPT)	m	1. 6	11, 200	17, 920	
排水パイプ[導水用]		50A(PVC)	m	12	4, 500	54, 000	
排水パイプカフス		50A用(EPDM)	個	4	900	3, 600	
排水パイプ継手管		50A用(SUS304)	個	4	4, 270	17, 080	
排水パイプ継手バンド		50A用(SUS304)	個	8	675	5, 400	
排水パイプ固定金具		50A用(SUS304)	個	12	990	11, 880	
支持金具		伸縮下付構造	m	7. 8	40, 500	315, 900	
計						2, 664, 589. 8	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一22号	伸縮装置非排水化处理 (A1橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 665, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						2, 665, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一23号	伸縮装置非排水化处理 (P4橋脚上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 703, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置止水部材設置工 P4橋脚（上下線）		支持金具設置・止水ゴム設置・仕上げ工含む	箇所	1	1, 128, 000	1, 128, 000	WYB00007 単一 72号	
乾式止水材		Type-300 (特) (相当品)	m	4. 7	79, 900	375, 530		
防塵フォーム		ポリエチレンフォーム	L	38. 9	882	34, 309. 8		
接着材		2成分形変成シリコン系	L	7. 8	2, 520	19, 656		
プライマー		ウレタン樹脂系	k g	0. 3	5, 220	1, 566		
漏水防止材		ゴム系発泡材 50mm×10mm	m	9. 3	900	8, 370		
漏水防止材		ゴム系発泡材 65mm×10mm	m	6. 1	1, 170	7, 137		
止水ゴムパッキン		YN型-300 (EPT) (相当品)	m	5. 1	39, 800	202, 980		
止水ゴムパッキン		YN型-300 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 4	43, 800	61, 320		
止水ゴムパッキン		YN型-400 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 4	52, 600	73, 640		
端部ジャバラ蓋		タイプ-M (EPT) (相当品)	個	4	23, 000	92, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-23号	伸縮装置非排水化处理 (P4橋脚上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 703, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端部ジャバラ蓋		タイプ -ML (EPT) (相当品)	個	6	34, 500	207, 000		
端部ジャバラ蓋		タイプ -L (EPT) (相当品)	個	2	34, 500	69, 000		
排水パイプ[止水ゴム付]		50A (EPT)	m	1. 6	11, 200	17, 920		
排水パイプ[導水用]		50A (PVC)	m	12	4, 500	54, 000		
排水パイプカフス		50A用 (EPDM)	個	4	900	3, 600		
排水パイプ継手管		50A用 (SUS304)	個	4	4, 270	17, 080		
排水パイプ継手バンド		50A用 (SUS304)	個	8	675	5, 400		
排水パイプ固定金具		50A用 (SUS304)	個	12	990	11, 880		
支持金具		伸縮下付構造	m	7. 7	40, 500	311, 850		
計						2, 702, 238. 8		
単価						2, 703, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0
単一24号	伸縮装置非排水化处理 (P8橋脚上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価 2, 703, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮装置止水部材設置工 P8橋脚（上下線）		支持金具設置・止水ゴム設置・仕上げ工含む	箇所	1	1, 128, 000	1, 128, 000	WYB00008 単一 73号
乾式止水材		Type-300 (特) (相当品)	m	4. 7	79, 900	375, 530	
防塵フォーム		ポリエチレンフォーム	L	38. 9	882	34, 309. 8	
接着材		2成分形変成シリコン系	L	7. 8	2, 520	19, 656	
プライマー		ウレタン樹脂系	k g	0. 3	5, 220	1, 566	
漏水防止材		ゴム系発泡材 50mm×10mm	m	9. 3	900	8, 370	
漏水防止材		ゴム系発泡材 65mm×10mm	m	6. 1	1, 170	7, 137	
止水ゴムパッキン		YN型-300 (EPT) (相当品)	m	5. 1	39, 800	202, 980	
止水ゴムパッキン		YN型-300 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 4	43, 800	61, 320	
止水ゴムパッキン		YN型-400 (特) (EPT) (相当品)	m	1. 4	52, 600	73, 640	
端部ジャバラ蓋		タイプ-M (EPT) (相当品)	個	4	23, 000	92, 000	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-24号	伸縮装置非排水化处理 (P8橋脚上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 703, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端部ジャバラ蓋		タイプ -ML (EPT) (相当品)	個	6	34, 500	207, 000		
端部ジャバラ蓋		タイプ -L (EPT) (相当品)	個	2	34, 500	69, 000		
排水パイプ[止水ゴム付]		50A (EPT)	m	1. 6	11, 200	17, 920		
排水パイプ[導水用]		50A (PVC)	m	12	4, 500	54, 000		
排水パイプカフス		50A用 (EPDM)	個	4	900	3, 600		
排水パイプ継手管		50A用 (SUS304)	個	4	4, 270	17, 080		
排水パイプ継手バンド		50A用 (SUS304)	個	8	675	5, 400		
排水パイプ固定金具		50A用 (SUS304)	個	12	990	11, 880		
支持金具		伸縮下付構造	m	7. 7	40, 500	311, 850		
計						2, 702, 238. 8		
単価						2, 703, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	伸縮装置非排水化处理 (A2橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 472, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置止水部材設置工 A2橋台（上下線）		支持金具設置・止水ゴム設置・仕上げ工含む	箇所	1	1, 128, 000	1, 128, 000	WYB00009 単一 74号	
乾式止水材		Type-175 (特) (相当品)	m	2. 3	48, 700	112, 010		
乾式止水材		Type-250 (特) (相当品)	m	2. 3	69, 400	159, 620		
防塵フォーム		ポリエチレンフォーム	L	10. 4	882	9, 172. 8		
接着材		2成分形変成シリコン系	L	7. 7	2, 520	19, 404		
プライマー		ウレタン樹脂系	k g	0. 3	5, 220	1, 566		
漏水防止材		ゴム系発泡材 50mm×10mm	m	5. 5	900	4, 950		
漏水防止材		ゴム系発泡材 65mm×10mm	m	7. 9	1, 170	9, 243		
止水ゴムパッキン		YN型-160 (EPT) (相当品)	m	2. 4	25, 500	61, 200		
止水ゴムパッキン		YN型-200 (EPT) (相当品)	m	2. 4	30, 400	72, 960		
止水ゴムパッキン		YN型-300 (EPT) (相当品)	m	0. 7	39, 800	27, 860		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	伸縮装置非排水化处理 (A2橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 472, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水ゴムパッキン		YN型-300(特)(EPT)(相当品)	m	1. 5	43, 800	65, 700		
止水ゴムパッキン		YN型-400(特)(EPT)(相当品)	m	1. 5	52, 600	78, 900		
端部ジャバラ蓋		タイプ-M(EPT)(相当品)	個	10	23, 000	230, 000		
端部ジャバラ蓋		タイプ-L(EPT)(相当品)	個	2	34, 500	69, 000		
排水パイプ[止水ゴム付]		50A(EPT)	m	1. 6	11, 200	17, 920		
排水パイプ[導水用]		50A(PVC)	m	12	4, 500	54, 000		
排水パイプカフス		50A用(EPDM)	個	4	900	3, 600		
排水パイプ継手管		50A用(SUS304)	個	4	4, 270	17, 080		
排水パイプ継手バンド		50A用(SUS304)	個	8	675	5, 400		
排水パイプ固定金具		50A用(SUS304)	個	12	990	11, 880		
支持金具		伸縮下付構造	m	7. 7	40, 500	311, 850		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	伸縮装置非排水化处理 (A2橋台上下線)	乾式止水材	単位	箇所	数量	1	単価	2, 472, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						2, 471, 315. 8		
単価						2, 472, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一26号	落橋防止構造取替		単位	箇所	数量		単価	
						1		417, 500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト撤去工	BN M30×60					WYB00053		
		本	13	4, 285	55, 705	単一 75号		
ボルト撤去工	B・2N M30×80					WYB00054		
		本	13	4, 285	55, 705	単一 76号		
補強部材撤去工	1部材当り平均質量 40kg<G≦100kg					WYB00055		
		部材	1	27, 060	27, 060	単一 77号		
近接調査計測工						WYB00056		
		組	1	12, 730	12, 730	単一 78号		
芯出し素地調整	鋼材面用					WYB00057		
		m 2	0. 7	35, 160	24, 612	単一 79号		
金属パテ穴埋め補修工	金属パテ:ラスタッフ(E) 1110					WYB00058		
		L	0. 1	122, 700	12, 270	単一 80号		
鋼桁孔明工	極小規模					WYB00059		
		本	13	1, 274	16, 562	単一 81号		
補強部材取付工	1部材当り平均質量 40kg<G≦100kg					WYB00060		
		部材	1	27, 060	27, 060	単一 82号		
ボルト締工	BN M30×60					WYB00061		
		本	13	4, 118	53, 534	単一 83号		
ボルト締工	B・2N M30×80					WYB00062		
		本	13	4, 118	53, 534	単一 84号		
腹板連結装置	735×10×1320 (SS400)							
		基	1	70, 300	70, 300			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-26号	落橋防止構造取替		単位	箇所	数量	1	単価	417, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		BN M30×60 黒皮	組	13	267. 3	3, 474. 9		
ボルト・ナット		B・2N M30×80 黒皮	組	13	378	4, 914		
計						417, 460. 9		
単価						417, 500	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	排水管	高気密ステンレス排水管	単位	m	数量	4	単価	76, 240
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
排水管設置		有り	m	4	4, 939	19, 756	CB473320	
高気密ステンレス排水管		TS-PIPE スパイラル直管 P1 φ200 L=3410mm SUS304	本	1	92, 200	92, 200		
受桝		TS-D1 SUS304	個	1	136, 000	136, 000		
取付金具		TS-T1 SUS304	個	1	11, 400	11, 400		
取付金具		TS-T2 SUS304	個	1	11, 400	11, 400		
取付金具		TS-T3 SS400 HDZT77	個	2	15, 200	30, 400		
T S カップリング		C1 SUS304	個	1	3, 800	3, 800		
計						304, 956		
単価						76, 240	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-28号	コンクリートアンカーボルト設置		単位	本	数量	1	単価	1, 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置		有り	本	1	1, 309	1, 309	CB473310	
計						1, 309		
単価						1, 309	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	部材取替え (歩道部高欄)		単位	kg	数量	278	単価	26, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断工		ガス切断面円滑仕上げ含む	m	58	14, 700	852, 600	WYB00039 単一 85号	
現場溶接工		すみ肉溶接 脚長3mm	m	22	10, 940	240, 680	WYB00040 単一 86号	
現場溶接工		すみ肉溶接 脚長2mm	m	50	10, 940	547, 000	WYB00041 単一 87号	
高欄部材取替工			t	0. 278	7, 219, 000	2, 006, 882	WYB00042 単一 88号	
高欄取替部材		PL-50×6 (SS400)	t	0. 016	705, 000	11, 280		
高欄取替部材		□100×50×3. 2 (STKR400)	t	0. 178	700, 000	124, 600		
高欄取替部材		PL-138×3. 2 (SS400)	t	0. 032	28, 300, 000	905, 600		
高欄取替部材		PL-81×3. 2 (SS400)	t	0. 042	63, 800, 000	2, 679, 600		
高欄取替部材		□60×30×2. 3 (STKR400)	t	0. 01	922, 000	9, 220		
計						7, 377, 462		
単価						26, 540	円/kg	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	紫外線硬化型FRPシート設置 (上り)		単位	m2	数量		1	単価 329, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整		防護柵類	m 2	1	1, 213	1, 213	CB431010	
紫外線硬化型FRPシート設置		無し 無し 紫外線照射 有 0. 01m2/枚以上0. 07m2/枚未満 無	m 2	1	328, 600	328, 600	WB820710 単一 89号	
計						329, 813		
単価						329, 900	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	紫外線硬化型FRPシート設置 (下り)		単位	m2	数量		1	単価 329, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整		防護柵類	m 2	1	1, 213	1, 213	CB431010	
紫外線硬化型FRPシート設置		無し 無し 紫外線照射 有 0. 01m2/枚以上0. 07m2/枚未満 無	m 2	1	328, 600	328, 600	WB820710 単一 89号	
計						329, 813		
単価						329, 900	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0
単一32号	現場発生品運搬	高欄部材	単位	t	数量	1	単価 15,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1	6,125	6,125	CB010410
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	9,184	9,184	CB010420
計						15,309	
単価						15,310	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-71
単一33号	左官工法 (床版上面) 夜間・著しい時間の制約	1構造物当り修復延べ体積 4.27m3 低弾性コンクリート改質超速硬コンクリート 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価 18,160,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工 (左官工法)		無し 0.1m3以上 4.27m3	構造物	1	18,160,000	18,160,000	WB229210 単一 90号
計						18,160,000	
単価						18,160,000	円／構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	左官工法 (床版下面)	1構造物当り修復延べ体積 1. 26m3 ポリマーセメントモルタル(左 官工法用) 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	3, 127, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		無し 0. 1m3以上 1. 26m3	構造物	1	3, 127, 000	3, 127, 000	WB229210 単－ 91号	
計						3, 127, 000		
単価						3, 127, 000	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10. 9km以下 全ての費用	m 3	1	1, 862	1, 862	CB227010	
計						1, 862		
単価						1, 862	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単－ 92号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	芯出し素地調整		単位	m2	数量	1	単価	35, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
芯出し素地調整		鋼材面用	m 2	1	35, 160	35, 160	WYB00006 単－ 93号	
計						35, 160		
単価						35, 160	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	現場孔明	φ 26. 5	単位	本	数量	1	単価	1, 427
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場孔明（鋼構造物）		10本以上/箇所 全ての費用	本	1	1, 427	1, 427	CB431860	
計						1, 427		
単価						1, 427	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一39号	補強部材取付		単位	部材	数量	25	単価	201, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場上部部材運搬工		1部材当り質量 G≦100kg L=20m以下					WYB00020	
			部材	14	12, 460	174, 440	単一 94号	
足場上部部材運搬工		1部材当り質量 100kg<G≦300kg L=20m以下					WYB00021	
			部材	10	13, 060	130, 600	単一 95号	
足場上部部材運搬工		1部材当り質量 300kg<G≦500kg L=20m以下					WYB00022	
			部材	1	13, 710	13, 710	単一 96号	
補強部材取付工		1部材当り平均質量 40kg<G≦100kg					WYB00023	
			部材	25	27, 060	676, 500	単一 97号	
ボルト締工		BN M10×40					WYB00030	
			組	1	4, 118	4, 118	単一 98号	
フランジマンホール心棒交換工		1-RB φ13×300、2-NUT M12					WYB00029	
			組	1	14, 160	14, 160	単一 99号	
金属パテ穴埋め補修工		金属パテ:ラスタッフ(E)1110					WYB00064	
			L	8. 2	122, 700	1, 006, 140	単一 100号	
桁補鋼材		G2R側支点上補鋼材（下りA1）SM400A						
			基	1	216, 000	216, 000		
桁補鋼材		G1L側支点上補鋼材（下りP4基点側）SM400A						
			基	1	216, 000	216, 000		
桁補鋼材		G2R側支点上補鋼材（下りP4基点側）SM400A						
			基	1	216, 000	216, 000		
桁補鋼材		G1L側支点上補鋼材（下りP8終点側）SM400A						
			基	1	216, 000	216, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一39号	補強部材取付		単位	部材	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
桁補鋼材		G1R側支点上補鋼材(下りP8終点側) SM400A	基	1	264, 000	264, 000		
桁補鋼材		G1L側支点上補鋼材(下りA2) SM400A	基	1	216, 000	216, 000		
桁補鋼材		G1R側支点上補鋼材(下りA2) SM400A	基	1	264, 000	264, 000		
桁補鋼材		G2L側支点上補鋼材(下りA2) SM400A	基	1	264, 000	264, 000		
桁補鋼材		G1L側支点上補鋼材(上りA1) SM400A、SS400	組	1	365, 000	365, 000		
桁補鋼材		G2R側支点上補鋼材(上りA1) SM400A、SS400	組	1	344, 000	344, 000		
桁補鋼材		G2R側支点上補鋼材(上りP4基点側) SM400A、SS400	組	1	328, 000	328, 000		
当て板		PL 300×11×330(SM 490YA)	枚	6	7, 800	46, 800		
当て板		PL 300×11×330(SS400)	枚	4	7, 680	30, 720		
当て板		PL 160×11×560(SS400)	枚	2	7, 450	14, 900		
止水板		L 90×90×10×455(SS400)	個	2	6, 990	13, 980		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－39号	補強部材取付		単位	部材	数量	25	単価	201, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
丸鋼		RB φ 13×300 (SS400) 両端ねじ切り加工品	本	1	179	179		
ボルト・ナット		BN M10×40 黒皮	組	1	14	14		
ナット		M12 黒皮	個	2	4. 6	9. 2		
計						5, 035, 270. 2		
単価						201, 500	円／部材	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	高力ボルト締め	S10T M22	単位	本	数量	797	単価	1,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高力ボルト本締工			本	797	1,393	1,110,221	WYB00013 単一 101号	
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	24	228.5	5,484		
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 7 0	組	531	222.2	117,988.2		
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	222	215.7	47,885.4		
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 6 0	組	20	209	4,180		
計						1,285,758.6		
単価						1,614	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	ビニール仕上げ		単位	本	数量	1	単価	104. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビニール仕上げ工			本	1	104. 9	104. 9	WYB00010 単一 102号	
計						104. 9		
単価						104. 9	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	清掃・水洗い		単位	m2	数量	1	単価	193. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		清掃・水洗い 無し 無し 無し	m 2	1	193. 7	193. 7	WB821550 単一 103号	
計						193. 7		
単価						193. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	素地調整	1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)	単位	m2	数量		単価	
						1		7, 766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 無し	m 2	1	7, 766	7, 766	WB821550 単一 104号	
計						7, 766		
単価						7, 766	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	防食下地	有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾞｲﾝﾄ	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 706
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾞｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ	m 2	1	1, 706	1, 706	WB821550 単一 105号	
計						1, 706		
単価						1, 706	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1,844	1,844	WB821550 単一 106号	
計						1,844		
単価						1,844	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	下塗 (増塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無 無 無 弱溶剤形変性エポキシ樹脂(1層)スプレー	m 2	1	922	922	WYB00001 単一 107号	
計						922		
単価						922	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 赤系 塗装回数 1回	単位	m2	数量		単価	1, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 赤系	m 2	1	1, 020	1, 020	WB821550 単一 108号	
計						1, 020		
単価						1, 020	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 赤系 塗装回数 1回	単位	m2	数量		単価	2, 083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 赤系	m 2	1	2, 083	2, 083	WB821550 単一 109号	
計						2, 083		
単価						2, 083	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－49号	面取り加工	R=2mm	単位	m	数量		単価	
						1		594. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
面取り加工工		フランジ [※] エッジ [※] 部面取り R=2mm以上	m	1	594. 3	594. 3	WYB00002 単－ 110号	
計						594. 3		
単価						594. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－50号	素地調整		単位	m2	数量		単価	
						1		1, 213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整		防護柵類	m 2	1	1, 213	1, 213	CB431010	
計						1, 213		
単価						1, 213	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	上塗	高純度シリコン塗料（ライトグレー）高欄 2回塗り	単位	m2	数量	1	単価	9, 829
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属構造物塗替		各種 防護柵類・落石防止柵類 20kg超30kg以下 2回 全ての費用	m 2	1	9, 829	9, 829	CB431020	
計						9, 829		
単価						9, 829	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	排水管撤去		単位	m	数量	1	単価	5, 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管撤去工		鋼管	m	1	5, 762	5, 762	WYB00016 単一 111号	
計						5, 762		
単価						5, 762	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単－53号	足場	吊足場 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工 (床版補強工用)		桁高1. 5m以上 5月	m 2	1	12, 570	12, 570	WB431360 単－ 112号	
朝顔 (床版補強工用)		両側朝顔 5月	m 2	1	1, 650	1, 650	WB431370 単－ 113号	
シート張防護工		設置・撤去・賃料 5月 両側朝顔	m 2	1	969	969	WB470730 単－ 114号	
板張防護工		設置・撤去・賃料 5月 両側朝顔	m 2	1	3, 404	3, 404	WB470720 単－ 115号	
計						18, 593		
単価						18, 600	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一54号	足場	片側朝顔防護足場 タイフ B+E 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	12, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
朝顔		タイフ B(片側朝顔) 2月	m 2	1	863	863	WYB00027 単一 116号	
片側朝顔防護足場		タイフ E(シート+板張防護) 2月	m 2	1	11, 850	11, 850	WYB00019 単一 117号	
計						12, 713		
単価						12, 720	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単－55号	足場	橋脚回り足場 タイプ F 夜間(著しい時間的制約)	単位	m2	数量	1	単価	21,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋脚回り足場		タイプ F 50日	m 2	1	19,820	19,820	WYB00032 単－ 118号	
床面シート張防護		タイプ F 50日	m 2	1	640	640	WYB00033 単－ 119号	
手摺部板張防護		タイプ F 50日	m 2	1	659	659	WYB00034 単－ 120号	
手摺部シート張防護		タイプ F 50日	m 2	1	160	160	WYB00035 単－ 121号	
計						21,279		
単価						21,280	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	50	単価	17, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	25	18, 310	457, 750	WB010211 単一 122号	
交通誘導警備員 B			人日	25	16, 330	408, 250	WB010212 単一 123号	
計						866, 000		
単価						17, 320	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00-00-2-50	
単一57号	交通誘導警備員	夜間	単位	人日	数量	50	単価	25, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	25	27, 460	686, 500	WB010211 単一 124号	
交通誘導警備員 B			人日	25	24, 500	612, 500	WB010212 単一 125号	
計						1, 299, 000		
単価						25, 980	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一58号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	82, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 14. 6km 無 有 11300円	台	1	82, 300	82, 300	WB010010 単一 126号	
計						82, 300		
単価						82, 300	円／台	